提案一   提案單位：護理學院
案 由：申請 102 年度教育部獎勵補助經費資本門規格變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 102 年 4 月 17 日護理學院院務會議討論通過。
二、變更明細及原因如下：

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-102.03.01 檢視&102.03.28 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

A077 電腦

．中央處理器：
Intel 四核心
3.2GHz 以上

．記憶體：內建
4G 以上

．硬碟機：SATA
500GB
(7200rpm)以上

．光碟機：16X
DVD 燒錄機
(含)以上

．21.5 吋寬螢幕

7 22,600 158,200

．中央處理器：
Intel 雙核心
3.0GHz 以上

．記憶體：內建
4G 以上

．硬碟機：SATA
500GB
(7200rpm)以上

．光碟機：16X
DVD 燒錄機
(含)以上

．含作業系統

7 22,600 158,200

因原規格之
預估單價無
法購買，故需
調整規格。

- 3 -

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-102.03.01 檢視&102.03.28 報部）

擬變更項目（變更後）
變更原因

規格 數量 預估
單價 預估總價 規格 數量

預估
單價 預估總價

（防刮玻璃) WIN-7 標籤授
權

．螢幕：21.5 吋
寬螢幕（防刮
玻璃)

  變更項目金額小計 158,200 變更項目金額小計 158,200

決  議：照案通過變更，並依規定扣 1 點。

提案二   提案單位：兒教系
案 由：申請 102 年度教育部獎勵補助經費資本門規格變更草案，提請討論。
說 明：

一、本案業經 102 年 4 月 23 日兒教系系務會議及 102 年 5 月 7 日護理學院院務會議討論

通過。
二、變更明細及原因如下：

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-102.03.01 檢視&102.03.28 報部） 擬變更項目（變更後）

變更原因
規格 數量 預估

單價 預估總價 規格 數
量

預估
單價 預估總價

A054
紫外線

殺菌機

‧商品尺寸(長*
寬*高 mm)：
340(±10)*380(±
10)*195(±
10)mm

‧電源：
110V/60Hz

‧紫外線燈管: 6W
‧燈管波長:

253.7(±20)nm

1 15,000 15,000

‧商品尺寸(長*
寬*高 mm)：
380(±
10)*280(±
10)*720(±
10)mm

‧電源：110V
‧紫外線燈管:

2pc、醫療級石
英燈管

‧安全離座的定
時開關裝置

1 15,000 15,000

原規格產

品已停售

A076 系統櫃 W1129 X D350 X
H2960mm±50mm 1 199,364 199,364 W8400 X D350 X

H2960mm±50mm 1 199,364 199,364

W 誤植為

牆面寬度

且單位誤

以為公分

  變更項目金額小計 214,364 變更項目金額小計 214,364

決  議：
一、規格不宜僅列外觀，請兒教系再次檢視及補充該設備之材質，並授權秘書室協助修正。
二、修正後通過變更，因變更 2 個項目，故依規定扣 2 點。

全校
優先
序

項目
名稱

原申請項目
（變更前-102.03.01 檢視&102.03.28 報部） 擬變更項目（變更後）

變更原因
規格 數量 預估

單價 預估總價 規格 數
量

預估
單價 預估總價

A076 系統櫃 W1129 X D350 X
H2960mm±50mm 1 199,364 199,364

‧W8400* D350*
H2960mm±50
mm

‧9*14 格
‧材質：防潮塑
合板，環保綠
建材；耐刮、

1 199,364 199,364

W 誤植為
牆面寬度
且單位誤
以為公分